



NYHETSBRV v. 25

## Sommarvärmen fortsätter

Säsongen är i full gång och greenfee-gästerna blir fler och fler.

Förra veckan var det mycket på agendan med Partnergolf, Golfmackan och Golfhäftet Trophy. Nu laddar vi inför midsommar och hoppas på lite välbehövligt regn.

Receptionens öppettider under Midsommarhelgen:

**Midsommarafton: 08:00-12:00**

**Midsommardagen: 09:00-13:00**

**Söndag: 8:00-15:00**

## Golftjej Västmanland - Onsdag 28 juni

Onsdagen 28 juni får klubben besök av Lauren Thibedeau som spelar collegegolf i USA. Temat för dagen är träning och föreläsning med Lauren. Föreläsningen är på engelska och kommer handla om livet på college, personlig utveckling och livets utmaningar.

Eventet riktar sig till tjejer mellan 13-21 år.

Kostnad: Gratis träning och föreläsning för golfande tjejer i Västmanlands län. Lunch till självkostnadspris.

### Schema för dagen:

9:00-9:15 Samling på puttinggreen vid klubbhuset för att välkomna alla tjejer till en spännande dag!

9:15-10:45 Träning

11:00-12:00 Föreläsning med collegespelaren Lauren Thibedeau från USA

12:00-13:00 Gemensam lunch för de som vill

### Anmälan till träningen skickas till:

[sofia\\_ljungqvist@hotmail.com](mailto:sofia_ljungqvist@hotmail.com). Sista anmälningsdag: **Söndag 25 juni**.

Vill ni läsa mer om Lauren? Den här texten är skriven av en av hennes ledare:

"The Honda Cup is one of the highest awards given to collegiate athletes in the entire US. It is given to an athlete who has overcome great adversity to continue playing their sport. To put it in perspective, there are around 80,000 female golf team members in the US. Only 4 of those are recognized as winners of the Honda Cup for Inspiration. To even be nominated for such an award is a tremendous accomplishment and honor. Lauren Thibedeau, or "Tibby" as she likes to be called, is on our team this summer. She is also one of the recipients of the award. Here is a link to her story. Also, pick up on the part where it talks about her posting a 64 in a tournament when she was able to return to playing golf!"

Läs mer om Golftjej Västmanlands aktiviteter här!



## Vi har en ny regel och hcp kommitté

Vi har bildat en regel och hcp kommitté från och med 2023, som kommer att behandla disciplinära ärenden, regelbrott och ordningsfrågor.

I denna kommitté ingår Bo Jirving, Magnus Jinnestrand, Kent Myhrberg och Ola Bäck.

Alla golfare bör vara intresserade av spelets regler och vett och etikett. För att du lätt ska kunna uppdatera dig har vi lagt upp länkar på hemsidan som är nyttiga och användbara:

[Läs mer om regler och hcp-system här](#)

## Fika lagom

Att fika efter 9 hål är trevligt, men vi har en tid att förhålla oss till. Vi vill därför påminna om att pausen mellan 9:an och 10:an maximalt får vara 10 minuter. Om bakomvarande boll inte vill ta paus har den rätt att passera boll som tar paus (kortare än 10 minuter). Om pausens längd överskrider 10 minuter förlorar bollen sin spelplats för rondan och får återuppta spelet då det kan göras utan att störa speltempot för bakomvarande bollar. Följs inte ovanstående ordningsföreskrift har Surahammars GK rätt att avvisa spelarna i bollen från banan den aktuella dagen. Det här betyder att spelare hinner besöka toalett, köpa grab and go i kiosken med god marginal innan bakomvarande boll hinner ifatt. Men att göra en längre paus betyder i så fall att bollens rätt att fortsätta spela begränsas efter speltrycket på banan den dagen.

Att släppa igenom gäller även tävlingar och definitivt de så kallade tävlingarna som gruppbokningar och kompisar anordnar utanför klubbens officiella tävlingsprogram.

I övrigt gäller det att laga nedslagsmärken och lägga tillbaka torv. Krattan ska ligg i bunkern, i spelets riktning och gå inte mellan bunker och green.